管理學院103學年度第2次圖書儀器委員會議紀錄
壹、開會時間：104年6月17日（星期三）中午12時10分
貳、開會地點：管理學院3樓會議室
參、主 持 人：顏召集人盟峯                    紀錄：郭美祺
肆、出席人員：如簽到表。
伍、列席人員：無。
陸、確認上次會議紀錄：確認。
柒、主席報告：略。
捌、討論事項：

提案一                                      提案單位：院秘書室
案由：本院2016年資料庫採購推薦案，請 討論。
說明：

一、依本校圖書館104年5月28日成大圖（資）字第0528號函辦理（附

件1，第1頁）。
二、2016年圖儀費分配款本院額度為新台幣3,087,236元，提供本院

2016年續訂、新訂及自行推薦期刊資料庫之用（附件2，第2頁）。
三、檢附圖書館提供之2015年管院各系所期刊使用人次統計（附件

3，第3-8頁）及2016年資料庫訂購調查表如附（附件4，第9-18
頁），請參閱。

擬辦：確定推薦順序後送圖書館辦理2016年期刊資料庫訂購事宜。
決議：本院2016年資料庫採購推薦依委員推薦順序統計排序結果如附

件，送圖書館辦理後續採購事宜。
玖、臨時動議：無。
拾、散會：104年6月17日（星期三）下午12時50分。

 紀錄-1